Begin forwarded message:

From: kabineti md <kabineti@drejtesia.gov.al>
Date: 13 Mar 2018 21:23:33 CET
To: "Mario.MARIANI@eeas.europa.eu" <Mario.MARIANI@eeas.europa.eu>, "Stephen.Stork@eeas.europa.eu" <Stephen.Stork@eeas.europa.eu>, "Annelies.VANWYMELBEKE@eeas.europa.eu" <Annelies.VANWYMELBEKE@eeas.europa.eu>, "Jonida.Narazani@osce.org" <Jonida.Narazani@osce.org>, "claudia.vollmer@osce.org" <claudia.vollmer@osce.org>, "florian.hobdari@osce.org" <florian.hobdari@osce.org>, "liljana.kaci@coe.int" <liljana.kaci@coe.int>, "Wi-10@tira.diplo.de" <Wi-10@tira.diplo.de>, "sonja.harreither@bmeia.gv.at" <sonja.harreither@bmeia.gv.at>, "jurgen.meirvenne@minbuza.nl" <jurgen.meirvenne@minbuza.nl>, "'linda.gjermani@gov.se'" <linda.gjermani@gov.se>, "heckinfo@gmail.com" <heckinfo@gmail.com>, "bernhard@euralius.eu" <bernhard@euralius.eu>, Ramona Moldovan <Ramona.Moldovan@dap.gov.al>, "eproko@hidaa.gov.al" <eproko@hidaa.gov.al>, "ebashari@hidaa.gov.al" <ebashari@hidaa.gov.al>, "info@hidaa.gov.al" <info@hidaa.gov.al>, Klement Zguri <Klement.Zguri@cec.gov.al>, Deshira Pasko <Deshira.Pasko@cec.gov.al>, "deshiramataj@yahoo.com" <deshiramataj@yahoo.com>, Abigena Levanaj <Abigena.Levanaj@drejtesia.gov.al>, Albana Kociu <Albana.Kociu@dap.gov.al>, Iris Buzi <Iris.Buzi@dap.gov.al>, Fatmir Demneri <Fatmir.Demneri@aspa.gov.al>, Shkelqim Hajdari <Shkelqim.Hajdari@insq.gov.al>, Edvin Bica <Edvin.Bica@insq.gov.al>, Albana Mema <Albana.Mema@akshi.gov.al>, Jona Haderi <Jona.Haderi@akshi.gov.al>, "Klodjan.Seferaj@osfa.al" <Klodjan.Seferaj@osfa.al>, "gevurmo@idmalbania.org" <gevurmo@idmalbania.org>, "shroni@idmalbania.org" <shroni@idmalbania.org>, "partners@partnersalbania.org" <partners@partnersalbania.org>, "director@partnersalbania.org" <director@partnersalbania.org>, "rlani@institutemedia.org" <rlani@institutemedia.org>, "kristina.voko@birn.eu.com" <kristina.voko@birn.eu.com>, "IMIQAP@mediationalb.org" <IMIQAP@mediationalb.org>, "arakipi@aiis-albania.org" <arakipi@aiis-albania.org>, "Acela@aiis-albania.org" <Acela@aiis-albania.org>, "akovacevic@ndi.org" <akovacevic@ndi.org>, "myftardoci@yahoo.com" <myftardoci@yahoo.com>, "seda@albnet.net" <seda@albnet.net>, "gencmyftiu@hotmail.com" <gencmyftiu@hotmail.com>, "fmema@yahoo.com" <fmema@yahoo.com>, "zef.preci@gmail.com" <zef.preci@gmail.com>, "hdpc@icc-al.org" <hdpc@icc-al.org>, "ylli.cabiri@gmail.com" <ylli.cabiri@gmail.com>, "gadeshi@hotmail.com" <gadeshi@hotmail.com>, "idra@idra.al" <idra@idra.al>, "krisela.hackaj@cdinstitute.eu" <krisela.hackaj@cdinstitute.eu>, "director.aipa@umb.edu.al" <director.aipa@umb.edu.al>, "admir.malaj@yahoo.it" <admir.malaj@yahoo.it>, "lavdrimlita@yahoo.it" <lavdrimlita@yahoo.it>, "premto@kriik-alb.org" <premto@kriik-alb.org>, "kzln@kzln.org.al" <kzln@kzln.org.al>, "Mentor Mentor Kikia TOP Channel (mentorkikia@gmail.com (mentorkikia@gmail.com)" <mentorkikia@gmail.com>, "mentor_kikia@yahoo.com" <mentor_kikia@yahoo.com>, "afrimkrasniqi@gmail.com" <afrimkrasniqi@gmail.com>, "aldomerkoci@gmail.com" <aldomerkoci@gmail.com>, "ilir.aliaj@qzhdi-al.org" <ilir.aliaj@qzhdi-al.org>, "adela.halo@gmail.com" <adela.halo@gmail.com>, "gent_ibrahimi@ipls.org" <gent_ibrahimi@ipls.org>, "gshella@infocip.org" <gshella@infocip.org>, "erion.f@gmail.com" <erion.f@gmail.com>, "inaxhepa@euro-centre.eu" <inaxhepa@euro-centre.eu>, "qendra.altri@gmail.com" <qendra.altri@gmail.com>, "anisametalla@gmail.com" <anisametalla@gmail.com>, "nino.strati54@gmail.com" <nino.strati54@gmail.com>, "nauredabajraktari@gmail.com" <nauredabajraktari@gmail.com>, "lmano@ewmi.org" <lmano@ewmi.org>, "genci.pasko@tacso.org" <genci.pasko@tacso.org>, "arianhoxha@clrsd.org" <arianhoxha@clrsd.org>, "dgodaj@yahoo.com" <dgodaj@yahoo.com>, Pirro Vengu <Pirro.Vengu@kryeministria.al>
Cc: Jonida Gaba <Jonida.Gaba@drejtesia.gov.al>, Teuta Vodo <Teuta.Vodo@drejtesia.gov.al>, Vilma Petro <Vilma.Petro@drejtesia.gov.al>, "detlef.kreutzer@acalbania.eu" <detlef.kreutzer@acalbania.eu>
Subject: Ftes�
Të nderuar,

 

Ministria e Drejtësisë dhe Koordinatori Kombëtar për Antikorrupsionin me mbështetjen e Projektit të Binjakëzimit të financuar nga BE-ja “Mbështetje në formulimin, bashkërendimin dhe zbatimin e politikave kundër korrupsionit” dhe Projekti i financuar nga BE-ja “Studimi Bazë i Matjes: Kontrata e Reformës Sektoriale për luftën kundër korrupsionit” kanë kënaqësinë t'ju ftojnë në Forumin e parë Konsultativ për Antikorrupsionin, të martën, më 20 mars 2018, nga ora 09:00 deri në 13:00, në ambientet e Ministrisë së Drejtësisë, Salla e Konferencave, kati i parë.

 

Fokusi kryesor i këtij forumi do të jetë “Pasaporta e Indikatorëve dhe Plani i Veprimit për Strategjinë Antikorrupsionit” si dhe funskionimi i ligjit për “bilbilfryrësit”. 

 

Ju lutem gjeni bashkëlidhur programin.

 

Do të vlerësonim shumë konfirmimin për pjesëmarrjen tuaj deri ditën e premte, datë 16 mars, ora 13:00 në adresën kabineti@drejtesia.gov.al
 

 

Ju faleminderit,

 

Paradhoma e Ministrit të Drejtësisë

 

 

 

